Nijcholaus Plaetmaker der Kijnder domistadium et ortum sitos in parochia de Alem inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Nijcholai Hubrechts soen ex alio (dg: dedit ad hereditarium censum) #ut dicebat hereditarie supportavit# Theoderico de Hollant ab eodem (dg: hereditarie possidendos et habendos promittens s) #super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis# quinque et dimidio denariis et dimidio pullo censuali abbati conventus sancti Trudonis exinde solvendis et (dg: pro) hereditario censu duorum aureorum denariorum antiquorum communiter

⁵ Zie ← BP 1180 p 417r 09 do 16-03-1396, belofte 10 nieuwe Gelre gulden te betalen in twee helften, op 24-06-1396 en 25-12-1396.

aude scilde vocatorum heredibus quondam Andree Mol exinde de jure solvendo et (dg: pro) quatuor et dimidio mensuris dictis vademen aggeris dicti Laetdijc ad premissa de jure spectantibus (dg: dandis tenendis et observandis etc) sitis in dicta parochia inter aggerem (dg: H) Mechtildis relicte quondam Henrici de Kessel et inter aggerem Jacobi Judaes (dg: dandis solvendis tenendis et observandis etc promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere). Testes Groij et Wijel datum supra.

BP 1181 p 181r 09 do 23-01-1399.

Vooroemde Theodericus van Hollant beloofde aan vooroemde Nijcholaus vooroemde 4½ vadem dijk gnd Laetdijc te onderhouden en vooroemde cijns van 2 oude schulden te betalen.

Notum sit universis quod cum ita actum esset constitutus dictus (dg: Nijcho) Theodericus de Hollant promisit super omnia dicto Nijcholao quod ipse dictas quatuor et dimidiam mensuras dictas vademen aggeris Laetdijc vocati et dictum censum duorum aureorum denariorum antiquorum singulis annis et perpetue terminis (dg: s) ad hoc consuetis taliter conservabit et faciet ex premissis quod dicto Nijcholao et supra eius bona dampna non eveniant quovis modo in futurum. Testes datum supra.

1181 p. 182v.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1181 p 182v 01 do 23-01-1399.

Vooroemde Nijcholaus Plaetmaker der Kijnder droeg, bij wijze van erfwisseling, over aan vooroemde Theodericus van Hollant 2 hont land, in Alem, buiten de maasdijk, tussen erfgoed van de investiet in Alem enerzijds en vooroemde Theodericus van Hollant anderzijds, belast met 4½ vadem maasdijk gnd Laetdijc, tussen de dijk van het klooster van Sint-Truiden en de dijk van Gerardus van Huesenijngen.

Dictus Nijcholaus duo hont terre sita in parochia de Alem extra aggerem Mose inter hereditatem spectantem ad investitum pro tempore in Alem existentem ex uno et inter hereditatem dicti Theoderici de Hollant ex alio #in ea quantitate qua ibidem sita sunt# hereditarie supportavit dicto Theoderico in modum hereditarie permutationis promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor et dimidia mensuris dictis vademen aggeris #Mose# dicti Laetdijc ad premissa de jure spectantibus (dg: int) sitis in dicta parochia inter aggerem conventus sancti Trudonis et inter (dg: ?Th) aggerem Gerardi de Huesenijngen. Testes datum supra.